新北市立丹鳳高中 111學年度第二學期課程準備日日程表

112年 02月 10日(五)

時間 活動內容及地點

08：10～09：00

主旨：國高中領召會議

主持人：李明鴻主任

地點：丹鼎樓 3F丹鼎會議室

09：10～10：00

主旨：導師註冊說明會

主持人：林德圭組長

地點：星光樓 3F雲水軒

10：10～12：00

主旨：國高中各領域教學研究會議

主持人：各領召

地點：如附件一、二

13：10～16：00

國中部 高中部

主旨：輔導知能研習

講題一：學生教我的特教三

學分

講師：陳昱君副教授 (輔大

師培中心  師範大學特殊教

育博士)

講題二：兒少保護面面觀~

關懷一起來

講師：嚴姿女學校社工師

地點：星光樓 1F視聽教室

主旨：新課綱知能研習

講題：如何反思學習歷程

講師：爆學力團隊

地點：瀚海樓 2F游藝苑

※煩請所有老師參與寒假教學準備日之活動，若不克參與，請完成請假

程序。

附件一

新北市丹鳳高中（國中部）111學年度第二學期課程準備日

各領域會議地點

領域 會議地點

國文領域 703 班教室（鳳翔樓 1F）

英語領域 704 班教室（鳳翔樓 1F）

數學領域 705 班教室（鳳翔樓 1F）

自然科學領域 706 班教室（鳳翔樓 1F）

社會領域 906 班教室（鳳翔樓 2F）

健康與體育領域 905 班教室（鳳翔樓 2F）

藝術領域 904 班教室（鳳翔樓 2F）

綜合領域 901 班教室（鳳翔樓 2F）

科技領域 708 班教室（鳳翔樓 2F）

附件二

新北市丹鳳高中（高中部）111學年度第二學期課程準備日

各領域會議地點

領域 會議地點

國文領域 302 班教室（微風樓 5F）

英語領域 303 班教室（微風樓 5F）

數學領域 304 班教室（微風樓 5F）

自然領域 305 班教室（微風樓 5F）

社會領域 306 班教室（微風樓 5F）

藝能領域 307 班教室（微風樓 5F）